

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024_011	Správní budova - Park Rochus
O:	01	Stavební úpravy
R:	02	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
<b>Díl: E.01</b>		<b>KABELY A VODIČE</b>				<b>143 993,00</b>		<b>0,41000</b>
1	210810045RT1	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu	m	580,00000	58,50	33 930,00	0,00016	0,09000
2	210810046RT3	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky CYKY 3Cx2.5	m	990,00000	70,70	69 993,00	0,00023	0,23000
3	210810048RT1	Kabel CYKY-m 750 V 3 žíly 6 až 16 mm,pevně uložený včetně dodávky kabelu 3x6 mm2	m	75,00000	115,00	8 625,00	0,00038	0,03000
4	210810055RT1	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 1,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu	m	70,00000	70,80	4 956,00	0,00022	0,02000
5	210810056RT1	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 2,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu	m	30,00000	90,80	2 724,00	0,00032	0,01000
6	210810057RT3	Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený včetně dodávky kabelu 5x10 mm2	m	25,00000	239,60	5 990,00	0,00080	0,02000
7	211800713R00	Kabel JYTY-Cu folie pevně uložený, 7x1 mm	m	30,00000	39,80	1 194,00	0,00000	0,00000
8	34121556R	Kabel sdělovací s Cu jádrem JYTY 7 x 1 mm	m	30,00000	34,10	1 023,00	0,00011	0,00000
9	210800626RT1	Vodič nn a vn CYA 6 mm2 uložený volně včetně dodávky vodiče CYA 6	m	120,00000	65,70	7 884,00	0,00007	0,01000
10	210220321RT1	Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku včetně dodávky svorky + Cu pásku	kus	10,00000	156,90	1 569,00	0,00025	0,00000
11	210800546RT1	Vodič nn a vn CY 4 mm2 uložený pevně včetně dodávky vodiče CY 4	m	50,00000	56,30	2 815,00	0,00004	0,00000
12	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	80,00000	22,20	1 776,00	0,00000	0,00000
13	210100002R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	kus	20,00000	25,00	500,00	0,00000	0,00000
14	210100004R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 25 mm2	kus	10,00000	101,40	1 014,00	0,00000	0,00000
<b>Díl: E.02</b>		<b>SVÍTLIDLA VČETNĚ ZDROJŮ A ZAVĚŠENÍ</b>				<b>68 077,50</b>		<b>0,26000</b>
15	PC34841234	A MODULÁRNÍ LED SVÍTLIDLO S PRIZMATICKOU OPTIKOU, 4000 K, 33W, 3800 lm, IP20, PŘISAZENÉ dodávka a montáž	kus	41,00000	1 366,30	56 018,30	0,00600	0,25000
16	PC348100725	B SVÍTLIDLO LED, OPÁLOVÝ DIFUZOR, PŘISAZENÉ, 4000 K, 4500 lm, 41 W, IP20 dodávka a montáž	kus	4,00000	2 224,60	8 898,40	0,00000	0,00000
17	PC34841236	C SVÍTLIDLO LED, KULATÉ, PŘISAZENÉ, 4000 K, 1900 lm, 16 W, IP65 dodávka a montáž	kus	2,00000	492,00	984,00	0,00600	0,01000
18	PC3481004058	Nouzové svítidlo, LED zdroj, IP65, 3 hodiny dodávka a montáž	kus	2,00000	1 088,40	2 176,80	0,00000	0,00000
"N" Kompaktní LED nouzové přisazené svítidlo, udržovaný nebo neudržovaný provoz nastavitelný technikem provádějícím instalaci. elektronický předřadník se stálým výstupem s 3-hodinovým nouzovým modulem, manuální test. Těleso a kryt: bílá polykarbonát. Difuzor: čirý polykarbonát. IP65, IK03, Elektrická Třída ochrany II. Připojení k síti prostřednictvím svorkovnice s okruhem vedeným dovnitř / ven. Dodáváno s LED zdroji v barvě 6500K.. Celkový výkon: 3 W Světelný tok: 94 lm								
<b>Díl: E.03</b>		<b>PŘÍSTROJE</b>				<b>73 261,70</b>		<b>0,01000</b>
19	210110041RT6	Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1 vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	3,00000	312,10	936,30	0,00011	0,00000
20	210110043RT6	Spínač zapuštěný seriový, řazení 5 vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	3,00000	369,70	1 109,10	0,00011	0,00000

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024_011	Správní budova - Park Rochus
O:	01	Stavební úpravy
R:	02	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
21	210110054RT6	Spínač zapuštěný střídavý dvojitý, řazení 6+6 vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	2,00000	440,10	880,20	0,00012	0,00000
22	PC2101100277	Spínač nástěnný trojpól.25A - řaz. 3, IP44, v krabici dodávka a montáž	kus	3,00000	1 251,20	3 753,60	0,00000	0,00000
23	PC210140677	TOTAL STOP, dodávka a montáž	kus	1,00000	1 279,60	1 279,60	0,00000	0,00000
24	PC210111038	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE, s ochranou proti přepětí včetně dodávky zásuvky a rámečku	kus	20,00000	1 061,30	21 226,00	0,00009	0,00000
25	210111011RT6	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE včetně dodávky zásuvky a rámečku	kus	83,00000	282,20	23 422,60	0,00009	0,01000
26	PC210745349611	Multifunkční časové relé do krabice dodávka a montáž	kus	2,00000	660,00	1 320,00	0,00000	0,00000
27	PC210745255	Podlahová krabice přístrojová 4 moduly dodávka a montáž	kus	5,00000	2 846,00	14 230,00	0,00000	0,00000
28	210110051RT2	Ovladač zapuštěný s doutnavkou včetně dodávky spínače 3553-80289 (řaz.1/O)	kus	3,00000	324,40	973,20	0,00004	0,00000
29	210110051RT4	Ovladač zapuštěný s doutnavkou včetně dodávky spínače 3553-93289 (řaz.1/OsO)	kus	4,00000	404,40	1 617,60	0,00004	0,00000
30	210120441R00	Jistič třípólový modulární	kus	2,00000	315,40	630,80	0,00000	0,00000
31	210120421R00	Jistič jednopólový modulární	kus	1,00000	168,90	168,90	0,00000	0,00000
32	35822001041R	Jistič do 80 A, 1-pólový, LTN-20C-1	kus	1,00000	234,00	234,00	0,00018	0,00000
33	35822002316R	Jistič do 80 A, 3-pólový, LTN-32B-3	kus	1,00000	859,90	859,90	0,00050	0,00000
34	35822002313R	Jistič do 80 A, 3-pólový, LTN-16B-3	kus	1,00000	619,90	619,90	0,00050	0,00000
<b>Díl: E.04 ÚLOŽNÝ MATERIÁL</b>						<b>76 250,20</b>		<b>0,05000</b>
35	PC2100103754	Krabice odbočná KO, čtvercová, ekvipotenciální svorkovnice EPS 2 včetně dodávky KO 125 E s víčkem a svorkovnicí	kus	1,00000	617,20	617,20	0,00022	0,00000
36	210010326RT3	Krabice do dutých stěn, bez zapojení, kruhová včetně dodávky KPRL 68-70/LD	kus	240,00000	135,20	32 448,00	0,00004	0,01000
37	PC210010477	Krabice pancéřová z PH 8111, odbočná se zapojením dodávka a montáž	kus	15,00000	481,90	7 228,50	0,00000	0,00000
38	34561406R	Svorka WAGO 273-105 5x2,5	kus	450,00000	15,00	6 750,00	0,00000	0,00000
39	34572130R	Lišta vkládací z PVC délka 3 m LV 70x40	m	30,00000	108,10	3 243,00	0,00000	0,00000
40	220301023R00	Lišta elektroinstalační L 70	m	30,00000	78,50	2 355,00	0,00000	0,00000
41	34572125R	Lišta vkládací z PVC délka 3 m LV 40x40	m	50,00000	53,30	2 665,00	0,00000	0,00000
42	220301022R00	Lišta elektroinstalační L 40	m	50,00000	77,10	3 855,00	0,00000	0,00000
43	220301021R00	Lišta elektroinstalační L 20	m	75,00000	62,60	4 695,00	0,00000	0,00000
44	34572109R	Lišta vkládací z PVC délka 3 m LV 24x22	m	75,00000	26,50	1 987,50	0,00021	0,02000
45	210010012RT1	Trubka tuhá z PVC volně/pod omítku + kolena 23 mm včetně dodávky trubky 1525	m	90,00000	43,40	3 906,00	0,00012	0,01000

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024_011	Správní budova - Park Rochus
O:	01	Stavební úpravy
R:	02	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
46	210010013RT1	Trubka tuhá z PVC volně/pod omítku + kolena 29 mm včetně dodávky trubky 1532	m	50,00000	130,00	6 500,00	0,00015	0,01000
<b>Díl: E.05 REVIZE A HZS</b>						<b>55 880,00</b>		<b>0,00000</b>
47	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Revize	h	24,00000	495,00	11 880,00	0,00000	0,00000
48	905 002 R01	Stavební výpomoci (sekání drážek, vrtání otvorů,kapsy pro krabice,zednické zapravení)	h	40,00000	440,00	17 600,00	0,00000	0,00000
49	905 004 R01	Demontáž stávajícího zařízení	h	60,00000	440,00	26 400,00	0,00000	0,00000
<b>Díl: E.07.01 ROZVÁDĚČ RS02</b>						<b>39 719,30</b>		<b>1,34000</b>
50	PC358939334T	rozvodnice zapuštěná 144modulů IP40/20, vč. svorek, vývodek, vnitřního propojení, krytů, apod PŘÍPOJNIC PE+N, barva RAL9016, materiál : ocel-plech, uzamykatelná	kus	1,00000	9 275,40	9 275,40	0,00000	0,00000
51	358938361T	FLP-B+C MAXI V/3 Svodič bleskových proudů a přepětí	kus	1,00000	11 345,20	11 345,20	0,00000	0,00000
52	35838648T	Odpínač válcových pojistek OPV22S-3 le 125 A, Ue 690 V, provedení s možností signalizace, pro válcové pojistkové vložky 22x58, 3-pól. provedení	kus	1,00000	1 515,30	1 515,30	0,00000	0,00000
53	35824729R	Pojistky válcové PV22 63A gG	kus	3,00000	181,90	545,70	0,00000	0,00000
54	PC354 419587	ekvipotenciální přípojnice Cu 10 přívodů	ks	1,00000	1 331,60	1 331,60	1,33170	1,33000
55	35834346T	Páčkový spínač 63A-3, vyrážecí cívka 230V In 63 A, Ue 230/400 V a.c., 60/220 V d.c., 3-pól, šířka 3 moduly	kus	1,00000	1 076,70	1 076,70	0,00000	0,00000
56	35822001013R	Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-10B-1	kus	10,00000	153,80	1 538,00	0,00018	0,00000
57	35822001015R	Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-16B-1	kus	30,00000	133,80	4 014,00	0,00018	0,01000
58	35822001040R	Jistič do 80 A, 1-pólový, LTN-16C-1	kus	2,00000	229,50	459,00	0,00018	0,00000
59	PC31045612	Proudový chránič LFE-40-4-030A In 40 A, Ue 230/400 V a.c., I <sub>dn</sub> 30 mA, 4-pól, Inc 10 kA, typ A	kus	4,00000	932,40	3 729,60	0,00000	0,00000
60	210190003R00	Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 100 kg	kus	1,00000	510,50	510,50	0,00000	0,00000
61	222301431R00	Svodič přepětí na DIN lištu	kus	1,00000	457,60	457,60	0,00000	0,00000
62	210120421R00	Jistič jednopólový modulární	kus	35,00000	69,50	2 432,50	0,00000	0,00000
63	210120441R00	Jistič třípólový modulární	kus	1,00000	153,00	153,00	0,00000	0,00000
64	210120823R00	Chránič proudový čtyřpólový do 40 A	kus	4,00000	333,80	1 335,20	0,00000	0,00000
<b>Díl: SLP.01 Strukturovaná kabeláž</b>						<b>172 264,90</b>		<b>0,03000</b>
65	210010001RU2	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 16 mm včetně dodávky Monoflex 1416E	m	190,00000	38,60	7 334,00	0,00005	0,01000
66	210010002RU2	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 20 mm včetně dodávky Monoflex 1420	m	120,00000	40,70	4 884,00	0,00006	0,01000
67	210010004RU2	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 32 mm včetně dodávky Monoflex 1432	m	60,00000	49,30	2 958,00	0,00017	0,01000

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024_011	Správní budova - Park Rochus
O:	01	Stavební úpravy
R:	02	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
68	210810045RT1	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu	m	30,00000	58,50	1 755,00	0,00016	0,00000
69	PC210010355	Krabice rozvodná KR 97 dodávka a montáž	kus	15,00000	325,90	4 888,50	0,00000	0,00000
70	PC210010375	Krabice univerzální KU, bez zapojení, kruhová dodávka a montáž	kus	25,00000	46,90	1 172,50	0,00000	0,00000
71	PC222280275	Kabel UTP 4p.cat.6 LSOH dodávka a montáž	m	1 100,00000	54,40	59 840,00	0,00000	0,00000
72	PC2222900082	Datová zásuvka 1xRJ45 cat.6 - do stěny (komplet - krabička, keystone, rámeček, maska) dodávka a montáž	kus	6,00000	427,40	2 564,40	0,00000	0,00000
73	PC2222900081	Datová zásuvka 2xRJ45 cat.6 - do stěny (komplet - krabička, keystone, rámeček, maska) dodávka a montáž	kus	17,00000	501,50	8 525,50	0,00000	0,00000
74	PC222290985	Vyvazovací panel d + m	kus	2,00000	494,40	988,80	0,00000	0,00000
75	PC222290975	Patch panel 24xRJ45 cat.6, plně osazený d + m	kus	2,00000	3 483,90	6 967,80	0,00000	0,00000
76	PC222290985	Vyvazovací panel d + m	kus	3,00000	494,40	1 483,20	0,00000	0,00000
77	60	Patch kabel cat.6 2m d + m	kus	30,00000	59,30	1 779,00	0,00000	0,00000
78	PC905 006	Pomocné práce: výpomoci, přesun materiálu, koordinační práce	h	20,00000	440,00	8 800,00	0,00000	0,00000
79	PC905 007	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce	h	50,00000	440,00	22 000,00	0,00000	0,00000
80	PC905 009	Měření a kontrola metalického vedení	kus	120,00000	149,60	17 952,00	0,00000	0,00000
81	PC905 010	wifi router	kus	3,00000	4 107,40	12 322,20	0,00000	0,00000
82	PC905 012	Seznámení obsluhy s provozem zařízení	kus	1,00000	3 850,00	3 850,00	0,00000	0,00000
83	PC905 031	Revize zařízení	kus	1,00000	2 200,00	2 200,00	0,00000	0,00000
<b>Díl: SLP.06</b>		<b>Domácí telefon</b>				<b>67 665,90</b>		<b>0,15000</b>
84	222323321R00	ZVONKOVÉ TABLO MELODY: 6 TLAČÍTEK - STRÍŠKA dodávka a montáž	kus	1,00000	8 262,50	8 262,50	0,00000	0,00000
85	222323316R00	Elektrický otvírač	kus	1,00000	199,50	199,50	0,00000	0,00000
86	38229006R	Zámek elektrický	kus	1,00000	603,50	603,50	0,00013	0,00000
87	210010322R00	ZÁPUSTNÁ MONTÁŽNÍ KRABICE PD: RZ 2M ZÁPUSTNÁ dodávka a montáž	kus	1,00000	1 860,10	1 860,10	0,00000	0,00000
88	597092111R00	Límeč proti dešti dodávka a montáž	kus	1,00000	309,90	309,90	0,13164	0,13000
89	222410171R00	Spínaný síťový zdroj 15V/4A d+m	kus	1,00000	1 038,70	1 038,70	0,00000	0,00000
90	PC210445556	Záložní řídicí zdroj+akumulátor d+m	kus	1,00000	2 297,70	2 297,70	0,00000	0,00000
91	PC210445558	Domovní telefon dodávka a montáž	kus	6,00000	1 686,00	10 116,00	0,00000	0,00000
92	210010001RU2	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 16 mm včetně dodávky Monoflex 1416E	m	230,00000	38,60	8 878,00	0,00005	0,01000

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024_011	Správní budova - Park Rochus
O:	01	Stavební úpravy
R:	02	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
93	210010003RU2	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 25 mm včetně dodávky Monoflex 1425	m	80,00000	43,90	3 512,00	0,00007	0,01000
94	PC222280215	Kabel FTP 4p.cat.6 LSOH, d+m	m	240,00000	58,60	14 064,00	0,00000	0,00000
95	PC905 007	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce	h	20,00000	440,00	8 800,00	0,00000	0,00000
96	PC905 031	Revize zařízení	kus	1,00000	2 750,00	2 750,00	0,00000	0,00000
97	PC905 042	Seznámení obsluhy s provozem zařízení, nastavení, konfigurace	kus	1,00000	1 320,00	1 320,00	0,00000	0,00000
98	211800711R00	Kabel JYTY-Cu folie pevně uložený, 2x1 mm	m	70,00000	39,80	2 786,00	0,00000	0,00000
99	34121550R	Kabel sdělovací s Cu jádrem JYTY 2 x 1 mm	m	70,00000	12,40	868,00	0,00004	0,00000

<b>Celkem</b>	<b>697 112,50</b>
---------------	-------------------

Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>0,00000</b>			
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní
<b>0,00000</b>			
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní

<b>0,00000</b>			
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní

Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní
<b>0,00000</b>			
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní

Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
0,00000	0,00000		Vlastní
<b>0,00000</b>			
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní
<b>0,00000</b>			
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní
<b>0,00000</b>			
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní





Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní
0,00000	0,00000		Vlastní